РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 114
«02»марта 2015года                                                           пос.Мокрый Батай
«О проведении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

 «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального

образования «Мокробатайское

сельское поселение»
      В соответствии Уставом МО «Мокробатайское сельское поселение» Кагальницкого района, в соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" о необходимости проведения публичных слушаний,
    Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» 08 апреля 2015года в 17-00 часов в актовом зале Администрации Мокробатайского сельского поселения
  2. Назначить на публичных слушаниях:

 Председательствующим - Главу Мокробатайского сельского поселения Ю.И.Мартыненко,

 Секретарем – ведущего специалиста Колесникову О.В.,

 Докладчиком – главного специалиста Шевченко Е.С.
 3. Предложения по проекту решения Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» направляются в письменном виде или по электронной почте Главе Мокробатайского сельского поселения (ул. ПМК, 11, поселок Мокрый Батай, Кагальницкий район, Ростовская область, 347711, факс 8 (863) 45-92-5-84, электронная почта sp14152@donpac.ru) в течение 30 дней со дня официального обнародования указанного проекта.
 4. Данное решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене МО «Мокробатайское сельское поселение»
 5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Мокробатайского
сельского поселения                                                                         Ю.И.Мартыненко